
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от «30» января 2014 г. № 221 
 

г. КОТЛАС 
 
 

Об отмене постановления администрации муниципального 
образования «Котлас» от 18.12.2012 № 4228 «Об утверждении 

Положения об организации и проведении конкурса на замещение 
вакантной должности руководителя муниципального 

общеобразовательного учреждения» 
 
 

С целью реализации п. 24 плана  мероприятий по  проведению 
организационно-штатных мероприятий в администрации МО 
«Котлас», связанных с  изменением  структуры  администрации  МО 
«Котлас», утвержденного распоряжением администрации МО  
«Котлас» от 14.10.2013 № 504-р, руководствуясь ст.ст. 34, 37 Устава 
МО «Котлас», администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Отменить постановление администрации муниципального 
образования «Котлас» от 18.12.2012 № 4228 «Об утверждении 
Положения об организации и проведении конкурса на замещение 
вакантной должности руководителя муниципального 
общеобразовательного учреждения». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному 
опубликованию в газете «Двинская правда» и размещению на 
официальном сайте МО «Котлас» в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.  

3. Контроль за выполнением настоящего постановления 
возложить на  начальника Управления  по социальным вопросам  
администрации муниципального образования «Котлас» 
З.Н.Караваеву.  
 
 
 
Глава МО «Котлас»                                                                 А.В. Бральнин 



 


